
KeenFlex dwuosobowy namiot 4-sezonowy
Alpinist
Indeks: 721231 Producent: KeenFlex

Cena: 775.00 zł

Opis

KEENFLEX Alpinistyczny Dwuosobowy Namiot 4-Sezonowy
Namiot
Producent: KeenFlex

Przystosowany do biwakowania na śniegu - oraz gdy jesteśmy narażeni na niekorzystne warunki pogodowe. Dzięki
zatrzymującej ciepło aluminiowej powłoce, fartuchom przeciwśnieżnym dla dodatkowej stabilności, wyjątkowo solidnej
konstrukcji ramy oraz odpornym na zginanie śledziom ten namiot jest praktycznie niezniszczalny.
Pełna wodoodporność i wiatroszczelność, cechują nasze namioty - 3000 mm/cm2 (tropik) i 5000 mm/ cm2 (podłoga).
Specjalna konstrukcja ramy, która jest znacznie sztywniejsza niż u większości tego typu namiotów, redukuje wstrząsy,
hałas i szum wiatru — nawet podczas bardzo wietrznej pogody.
Ten namiot został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu optymalnej temperatury, dzięki aluminiowej warstwie w
wewnętrznej część tropiku, która zabezpiecza przed utratą ciepła. Natomiast podczas słonecznej pogody warstwa ta
zapobiega przenikaniu nadmiaru ciepła do środka namiotu. Możesz również zrolować fartuchy przeciwśnieżne, aby
zmniejszyć kondensację powietrza w ciepłe dni.
Dwuosobowy namiot, w którym jest wystarczająco dużo, ponieważ łatwość konfiguracji jest szczególnie ważna w
przypadku sprzętu zimowego. Ten 2-osobowy namiot odznacza się dużą łatwość rozstawiania. Jedna osoba jest w
stanie go złożyć w kilka minut. Dodatkowo namiot posiada doskonałą wentylację, regulowane fartuchy przeciwśnieżne i
dużą pojemności przestrzeni użytkowej (140 cm x 210 cm).
Nowocześnie wyglądający namiot o konstrukcji igloo marki KeenFlex to przede wszystkim wysokiej klasy produkt w
przystępnej cenie. Nasz unikalny 4-sezonowy namiot kempingowy jest dostępny w ciekawych opcjach kolorystycznych.

waga przedmiotu: 2.85 grams
punkt znaku wypunktowania: Przystosowany do biwakowania na śniegu - oraz gdy jesteśmy narażeni na
niekorzystne warunki pogodowe. Dzięki zatrzymującej ciepło aluminiowej powłoce, fartuchom przeciwśnieżnym dla
dodatkowej stabilności, wyjątkowo solidnej konstrukcji ramy oraz odpornym na zginanie śledziom ten namiot jest
praktycznie niezniszczalny., Pełna wodoodporność i wiatroszczelność, cechują nasze namioty - 3000 mm/cm2 (tropik) i
5000 mm/ cm2 (podłoga). Specjalna konstrukcja ramy, która jest znacznie sztywniejsza niż u większości tego typu
namiotów, redukuje wstrząsy, hałas i szum wiatru — nawet podczas bardzo wietrznej pogody., Ten namiot został
zaprojektowany z myślą o zapewnieniu optymalnej temperatury, dzięki aluminiowej warstwie w wewnętrznej część
tropiku, która zabezpiecza przed utratą ciepła. Natomiast podczas słonecznej pogody warstwa ta zapobiega
przenikaniu nadmiaru ciepła do środka namiotu. Możesz również zrolować fartuchy przeciwśnieżne, aby zmniejszyć
kondensację powietrza w ciepłe dni., Dwuosobowy namiot, w którym jest wystarczająco dużo, ponieważ łatwość
konfiguracji jest szczególnie ważna w przypadku sprzętu zimowego. Ten 2-osobowy namiot odznacza się dużą łatwość
rozstawiania. Jedna osoba jest w stanie go złożyć w kilka minut. Dodatkowo namiot posiada doskonałą wentylację,
regulowane fartuchy przeciwśnieżne i dużą pojemności przestrzeni użytkowej (140 cm x 210 cm)., Nowocześnie
wyglądający namiot o konstrukcji igloo marki KeenFlex to przede wszystkim wysokiej klasy produkt w przystępnej
cenie. Nasz unikalny 4-sezonowy namiot kempingowy jest dostępny w ciekawych opcjach kolorystycznych.



Waga 2.85 kg

Materiał Aluminium

Wymiar 140 cm x 210 cm

marka: KeenFlex
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 712221438608, 0712221438608
waga opakowania przedmiotu: 2.84 kilograms
producent: KeenFlex
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 20860965031
nazwa przedmiotu: KEENFLEX Alpinistyczny Dwuosobowy Namiot 4-Sezonowy Namiot
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-20T06:36:02.692Z
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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